СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Второй созыв

Решение

от 25 ноября  2013 года     № 222

Об утверждении  проекта

Генерального плана

МО Пугачевский сельсовет

         Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования

Пугачевский сельсовет  Заболотнева Н.Г.   и рассмотрев заключение о

результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального

плана муниципального образования Пугачевский сельсовет  Совет депутатов

муниципального образования Пугачевский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить проект Генерального плана муниципального образования

Пугачевский сельсовет с учетом внесенных поправок, отраженных в ходе

публичных слушаний.

2.Данное решение обнародовать в специально отведенных местах.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания.

 Глава МО- председатель Совета

депутатов                                                                                         Н.Г.Заболотнев

Разослано: постоянной комиссии по вопросам   агропромышленного

                   комплекса, жилищно-коммунального хозяйства,   благоустройства

                   и сферы обслуживания,  на     обнародование,

             прокуратуре    района, в  дело.